Об утверждении тем дипломных
проектов и дипломных работ

На основании решения кафедры дизайна и моды и по предоставлению декана факультета дизайна
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным студентам 5Дзтк-25 факультета дизайна  специальности 1 19 01 01-05 «Дизайн костюма и тканей» следующие темы и руководителей дипломных работ:
	№
п/п
	Ф.И.О.
обучающегося
	Название темы дипломного проекта
	База дипломного
проектирования
	Ф.И.О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1
	2
	3
	4

	1
	БОЖКОВА Валерия Васильевна
	«Коллекция принтов для одежды»
	ООО «ЛенТАСтиль», г. Брест
	Ст. пр.
Некрасова В.А

	2
	ГАГАЛИНСКАЯ Лариса
Сергеевна
	«Коллекция жаккардовых ковров»
	ОАО «Витебские ковры»,
г. Витебск
	Проф. Казарновская Г.В.

	3
	ГАЛЬКЕВИЧ Арсений Михайлович
	«Коллекция мужской одежды»
	ООО «Далетекс»,
г. Витебск
	Доц.
Попковская Л. В.

	4
	КАЗАКЕВИЧ Елена
Дмитриевна
	«Коллекция жаккардовых и ремизных тканей в клетку»
	ОАО «Ковры-Бреста»,
г. Брест;
ОАО «Камволь», г. Минск
	Проф. Казарновская Г.В.

	5
	КОЖЕМЯКО Никита Вячеславович
	«Коллекция костюмных тканей»
	ОАО «Камволь», г. Минск
	Ст. пр.
Некрасова В.А

	6
	КРЕЙДИЧ Екатерина Васильевна
	«Коллекция печатных плательных тканей»
	ЧТУП «Беллес Тэкстилес»,
г. Брест
	Ст. пр.
Некрасова В.А

	7
	КУЛЕШКОВА Вероника Андреевна
	«Коллекция интерьерного текстиля»
	РУПТП «Оршанский льнокомбинат», г. Орша;
ОАО «БПХО»,
г. Барановичи
	Ст. пр.
Некрасова В.А

	8
	ЛЕОНЕНКО Кристина Алексеевна
	«Коллекция принтов для молодёжной одежды»
	СООО
«Конте Спа»,
г. Гродно
	Проф. Казарновская Г.В.

	9
	ЛЕШКЕВИЧ Анастасия Сергеевна
	«Коллекция печатных тканей-компаньонов»
	ЧУПП «Престиж-Люкс», г. Брест
	Проф. Казарновская Г.В.

	10
	НОВИКОВА
Анна
Петровна
	«Проектирование одежды в системе «комплект»
	ООО «ЛенТАСтиль», г. Брест
	Доц.
Гудченко О. Ф.

	11
	ПЕТРУКЕВИЧ Надежда Александровна
	«Проектирование женской одежды в системе «комплект»
	ОДО «Панда»,
г. Брест
	Доц.
Гудченко О. Ф.

	12
	САВЧУК
Юлия
Викторовна
	«Разработка повседневной одежды в системе «комплект»
	ООО «БУРВИН»,
г. Брест
	Доц.
Попковская Л. В.

	13
	СОЛОГУБ
Дарья
Николаевна
	«Проектирование коллекции женской одежды»
	ЧПУП «Весналетто»,
г. Брест
	Доц.
Попковская Л. В.

	14
	СТАРОВОЙТОВА Наталья
Сергеевна
	«Проектирование мужских комплектов одежды»
	ОДО «Панда»,
г. Брест
	Доц.
Гудченко О. Ф.

	15
	ТЕРЕХОВА Екатерина Викторовна
	«Коллекция молодежной одежды»
	ОАО «ЗИ»,
г. Витебск
	Доц.
Гудченко О. Ф.

	16
	ТРОХИМЕЦ
Анна
Дмитриевна
	«Коллекция женской одежды в классическом стиле»
	ЧУП «Дизайн-студия ЛБ»,
г. Брест
	Доц.
Попковская Л. В.,

	17
	ФИЛИМОНОВА Наталья
Сергеевна
	«Коллекция современной женской одежды»
	ОАО «ЗИ»,
г. Витебск
	Доц.
Попковская Л. В.

	Основание:

	протокол заседания кафедры  дизайна и моды
№ 6 от 01.12.2021 г.

Ректор университета	А.А. Кузнецов

	13-01 Абрамович  22 77 15

Проректор по учебной работе
	И.А. Петюль

Проректор по научной работе
	      Е.В. Ванкевич

Декан  факультета «Дизайн»
      Н.С. Акиндинова

[bookmark: _GoBack]